

T	V	C	D	SD	Descrizione	Corrente	Precedente
A					STATO PATRIMONIALE ATTIVO	-	-
A	A				Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	-
A	B				Immobilizzazioni	-	-
A	B	I			Immobilizzazioni immateriali	-	-
A	B	I	1		costi di impianto e di ampliamento	-	-
A	B	I	2		costi di sviluppo	-	-
A	B	I	3		diritti di brevetto industriale e diritti di	-	-
A	B	I	4		concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
A	B	I	5		avviamento	-	-
A	B	I	6		immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
A	B	I	7		altre	-	-
A	B	I			TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	-	-
A	B	II			Immobilizzazioni materiali	-	-
A	B	II	1		terreni e fabbricati	-	-
A	B	II	2		impianti e macchinario	-	-
A	B	II	3		attrezzature industriali e commerciali	-	-
A	B	II	4		altri beni	532.847,50	390.839,95
A	B	II	5		immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
A	B	II			TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	532.847,50	390.839,95
A	B	III			Immobilizzazioni finanziarie, con separata	-	-
A	B	III	1		Partecipazioni in:	-	-
A	B	III	1 a		imprese controllate	-	-
A	B	III	1 b		imprese collegate	-	-
A	B	III	1 c		altre imprese	-	-
A	B	III	1 d		imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
A	B	III	1		TOTALE PARTECIPAZIONI	-	-
A	B	III	2		Crediti:	-	-
A	B	III	2 a		verso imprese controllate	-	-
A	B	III	2 b		verso imprese collegate	-	-
A	B	III	2 c		verso controllanti	-	-
A	B	III	2 d		verso imprese sottoposte al controllo delle	-	-
A	B	III	2		TOTALE CREDITI	-	-
A	B	III	3		altri titoli	-	-
A	B	III	4		Strumenti finanziari derivati attivi	-	-
A	B	III			TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	-	-
A	B				TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	532.847,50	390.839,95
A	C				Attivo Circolante	-	-
A	C	I			Rimanenze	-	-
A	C	I	1		materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
A	C	I	2		prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
A	C	I	3		lavori in corso su ordinazione	-	-
A	C	I	4		prodotti finiti e merci	-	-
A	C	I	5		acconti	-	-
A	C	I			TOTALE RIMANENZE	-	-
A	C	II			Crediti, con separata indicazione per ciascuna	-	-
A	C	II	1		verso clienti	-	-
A	C	II	2		verso imprese controllate	-	-
A	C	II	3		verso imprese collegate	-	-
A	C	II	4		verso imprese controllanti	-	-



Associazione Con i Fatebenefratelli per i malati lontani

A	C	II	5	verso imprese sottoposte al controllo delle	-	-
A	C	II	5 b	crediti tributari	-	-
A	C	II	5 t	imposte anticipate	-	-
A	C	II	5 q	verso altri	1.763.390,00	1.729.008,11
A	C	II		TOTALE CREDITI	1.763.390,00	1.729.008,11
A	C	III		Attività finanziarie che non costituiscono	-	-
A	C	III	1	partecipazioni in imprese controllate	-	-
A	C	III	2	partecipazioni in imprese collegate	-	-
A	C	III	3	partecipazioni in imprese controllanti	-	-
A	C	III	3 b	partecipazioni in imprese sottoposte al controllo	-	-
A	C	III	4	altre partecipazioni	-	-
A	C	III	5	strumenti finanziari derivati attivi	-	-
A	C	III		TOTALE ATTIVITA FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO	-	-
A	C	IV		Disponibilità liquide	-	-
A	C	IV	1	depositi bancari e postali	1.450.750,62	1.672.691,86
A	C	IV	2	assegni	-	-
A	C	IV	3	denaro e valori in cassa	17.463,62	5.414,31
A	C	IV		TOTALE DISPONIBILITA`LIQUIDE	1.468.214,24	1.678.106,17
A	C			TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	3.231.604,24	3.407.114,28
A	D			Ratei e risconti	-	-
A	D	1		vari	-	-
A	D			TOTALE RATEI E RISCONTI	-	-
A				TOTALE ATTIVO	3.764.451,74	3.797.954,23
P				STATO PATRIMONIALE PASSIVO	-	-
P	A			Patrimonio netto	-	-
P	A	I		Capitale	-	-
P	A	II		Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
P	A	III		Riserve di rivalutazione	-	-
P	A	IV		Riserve legale	-	-
P	A	V		Riserve statutarie	-	-
P	A	VI		Altre riserve	-	-
P	A	VII		PATRIMONIO NETTO	703.605,79	623.810,52
P	A	VIII		Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
P	A	IX		Utile (perdite) dell'esercizio	12.057,74	79.795,79
P	A	X		Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
P	A			TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	715.663,53	703.606,31
P	B			Fondi per rischi ed oneri:	-	-
P	B	1		per trattamenti di quiescenza e obblighi simili	2.000,00	2.000,00
P	B	2		per imposte, anche differite	-	-
P	B	3		strumenti finanziari derivati passivi	-	-
P	B	4		altri	1.789.205,35	1.702.892,14
P	B			TOTALE FONDI per RISCHI ed ONERI (B)	1.791.205,35	1.704.892,14
P	C			Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	52.758,52	47.869,73
P	D			Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce	-	-
P	D	1		obbligazioni	-	-
P	D	2		obbligazioni convertibili	-	-
P	D	3		debiti verso soci per finanziamenti	-	-



Associazione Con i Fatebenefratelli per i malati lontani

P D	4	debiti verso banche	-	-
P D	5	debiti verso altri finanziatori	-	-
P D	6	acconti	-	-
P D	7	debiti verso fornitori	1.194.989,77	1.191.114,76
P D	8	debiti rappresentati da titoli di credito	-	-
P D	9	debiti verso imprese controllate	-	-
P D	10	debiti verso imprese collegate	-	-
P D	11	debiti verso controllanti	-	-
P D	11 b	debiti verso imprese sottoposte al controllo delle	-	-
P D	12	debiti tributari	871,24	1.186,54
P D	13	debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza	3.297,30	3.216,00
P D	14	altri debiti	5.666,03	146.069,27
P D		TOTALE DEBITI (D)	1.204.824,34	1.341.586,57
P E		Ratei e risconti	-	-
P1		TOTALE PASSIVO (B+C+D+E)	3.048.788,21	3.094.348,44
P2		TOTALE PASSIVO E NETTO (A+B+C+D+E)	3.764.451,74	3.797.954,23

CONTO ECONOMICO

E			-	-
E A		Valore della produzione	-	-
E A	1	ricavi delle vendite e delle prestazioni	55.185,00	24.780,00
E A	2	variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di	-	-
E A	3	variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
E A	4	incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
E A	5	altri ricavi e proventi, con separata indicazione	379.044,50	427.216,73
E A		TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	434.229,50	451.996,73
E B		Costi di produzione	-	-
E B	6	per materie prime, sussidiarie di consumo e di	8.496,86	1.096,17
E B	7	per servizi	310.277,20	287.879,97
		SUB-TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	318.774,06	288.976,14
E B	8	per godimento di beni di terzi	-	-
E B	9	per personale:	-	-
E B	9 a	salari e stipendi	67.605,59	63.592,97
E B	9 b	oneri sociali	18.236,68	17.085,34
E B	9 c	trattamento di fine rapporto	4.888,79	4.582,84
E B	9 d	trattamento di quiscenza e simili	-	-
E B	9 e	altri costi	-	-
E B	9	TOTALE PER PERSONALE	90.731,06	85.261,15
E B	10	ammortamenti e svalutazioni:	-	-
E B	10 a	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.290,00	-
E B	10 b	ammortamento delle immobilizzazioni materiali	-	-
E B	10 c	altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
E B	10 d	svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo	-	-
E B	10	TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	5.290,00	-
E B	11	variazione delle rimanenze di materie prime,	-	-
E B	12	accantonamenti per rischi	-	-
E B	13	altri accantonamenti	-	-
E B	14	oneri diversi di gestione	-	-
E B		TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	414.795,12	374.237,29
E1		DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ. (A-B)	19.434,38	77.759,44
E C		Proventi e oneri finanziari:	-	-



A.F.Ma.L.

Associazione Con i Fatebenefratelli per i malati lontani

E C	15	Proventi da partecipazioni, con separata indica-	-	-
E C	16	altri proventi finanziari:	-	-
E C	16 a	da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con	-	-
E C	16 b	da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non	-	-
E C	16 c	da titoli iscritti nell'attivo circolante che non	-	-
E C	16 d	proventi diversi dai precedenti, con separata	123,51	72,17
E C	17	interessi e altri oneri finanziari	-	3.741,32 - 3.633,15
E C	17 bis	utili e perdite su cambi	-	-
E C		TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)	-	3.617,81 - 3.560,98
E D		Rettifiche di valore di attivita' e passivita'	-	-
E D	18	Rivalutazioni:	-	-
E D	18 a	di partecipazioni	-	-
E D	18 b	di immobilizzazioni finanziarie che non	-	-
E D	18 c	di titoli iscritti nell'attivo circolante che non	-	-
E D	18 d	di strumenti finanziari derivati	-	-
E D	18	TOTALE RIVALUTAZIONI	-	-
E D	19	valutazioni:	-	-
E D	19 a	di partecipazioni	-	-
E D	19 b	di immobilizzazioni finanziarie che non	-	-
E D	19 c	di titoli iscritti nell'attivo circolante che non	-	-
E D	19 d	di strumenti finanziari derivati	-	-
E D	19	TOTALE VALUTAZIONI	-	-
E D		TOTALE RETTIFICHE DI VALORE (D)	-	-
E E		Proventi e oneri straordinari	-	7.451,81
E E	20	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti,	-	3.758,83 - 1.855,00
E E	21	risultato dell'esercizio	-	-
E E		TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (E)	3.758,83	1.855,00
E2		RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E)	12.057,74	79.795,27
E E	24	rettifiche di valore esclusivamente in applicazio-	-	-
E E	25	accantonamenti operati esclusivamente in applica-	-	-
E E	26	utile (perdite) dell'esercizio	12.057,74	79.795,27



[Handwritten signature]